
Aale Hjortsvang børnehave leder efter dig

Tør du sætte skibe i ukendt farvand og navigere efter stjernerne sammen med børnene, og vil du
være med der, hvor vi ikke bare følger retningen, men skaber den? Så tøv ikke med at søge en 34
timers pædagogstilling hos os.
Stillingen er til besættelse hurtigst muligt og senest 1. september 2026.
Om jobbet og opgaverne
Aale Hjortsvang børnehave søger en engageret og reflekterende pædagog, som brænder for den
fællesskabende pædagogik og for at skabe trygge og udviklende læringsmiljøer for børn i 3-6 års
alderen. Du skal kunne kigge bag om adfærd og møde barnet med nysgerrighed, faglighed og
mentalisering. Du kommer til at være på en stue, som gerne bruger naturen som læringsrum, og du
skal være en del af holdet, som skaber aktiviteter og pædagogiske forløb i naturen.
Der er mulighed for at blive tovholder for sprog hos os.
Vores forventninger til dig
Vi forventer at:

Du skal være uddannet pædagog eller have nogle års erfaring som pædagogisk assistent. ●

Du skal vægte det relationelle arbejde med børnene højt, da du derigennem opnår de bedste

muligheder for at skabe trivsel og udvikling hos barnet.

●

Du skal, i samarbejde med institutionens øvrige personale, være med til at forsætte den

pædagogiske retning med anerkendende og reflekterende tilgang til faget.

●

Du er nærværende og tydelig og du kan arbejde med nysgerrigheden i både inde- og

uderummet.

●

Ligeledes forventer vi, at du bidrager aktivt til et positivt og udviklende arbejdsmiljø.●

Derfor skal du vælge os
Vi arbejder tæt sammen på tværs af vuggestue, børnehave, SFO og skole, hvor fokus er på
sammenhæng, tryghed og gode overgange for børnene. Du får ugentlig forberedelsestid. 
Der er madordning i institutionen.
Vi ligger i en lille landsby tæt på naturen. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Henvend dig gerne til institutionsleder Ann Holm på tlf. 30 55 67 58, hvis du har spørgsmål omkring
stillingen.
Ansøgning
Ansøgningen skal være os i hænde senest den 30. juni 2026.
Om os
Du kan læse mere om Aale-Hjortsvang skole og børneby på vores hjemmeside Aale-Hjortsvang
Skole og Børneby

https://aale-hjortsvang-skole.aula.dk/
https://aale-hjortsvang-skole.aula.dk/
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